Общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

	Решение

	от 08.12.2023 г.
	№ 1-2

Об избрании заместителя председателя
общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

            В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.07.2018 г. № 410  «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район», решением общественного совета муниципального образования Куркинский район от 08.12.2023 г. № 4-6 «Об утверждении состава  Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район»,

 общественный совет по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский район Костякову Людмилу Филипповну.
 2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования Куркинский район для размещения на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель общественного совета
по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в муниципальном
образовании Куркинский район                                    _____________   В.Н. Иосифова